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Tkanina obiciowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina obiciowa, żakardowa, 
przeznaczona zwłaszcza do mebli tapicerowanych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać tkaniny obiciowej żakardowej, 
przejawiająca się we wzorze tkaniny oraz układzie zastosowanych splotów. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na fotografii fig.l oraz w postaci próbki fig.2. 

Tkanina obiciowa według wzoru utkana jest z przędzy w postaci kombinacji 
lewo i prawostronnych splotów tworzących w ten sposób pogrubiony wzór i zmienną 
kolorystykę i charakteryzuje się tym, że tło utkane jest jako lewostronne w jasnej 
kolorystyce, przy czym fragmentami jest gładkie, zaś fragmentami melanżowe o różnej 
intensywności melanżu. Sploty prawostronne tworzą pogrubiony wzór i wykonane są 
korzystnie z dodatkiem miękkiej przędzy. We wzorze przeważa motyw kół nałożonych 
na siebie nie centrycznie i tworzących w ten sposób motyw stykających się ze sobą 
nieregularnych pierścieni. Podstawowy motyw ma postać małego koła, które otoczone 
jest coraz większymi pierścieniami wykonanymi na przemian jako tło oraz pogrubiony 
wzór. Pomiędzy motywami podstawowymi rozrzucone są jeszcze małe kółka i małe 
grupy pierścieni, przy czym właściwą kolorystykę tkaniny obiciowej nadaje kolor 
pogrubionego wzoru jak pokazano na fig.l oraz na fig.2. 

Cechy istotne wzoru: 

Tkanina obiciowa według wzoru charakteryzuje się tym, że tło utkane jest jako 
lewostronne w jasnej kolorystyce, przy czym fragmentami jest gładkie, zaś fragmentami 
melanżowe o różnej intensywności melanżu. Sploty prawostronne tworzące pogrubiony 
wzór wykonane są korzystnie z dodatkiem miękkiej przędzy. We wzorze przeważa 
motyw kół nałożonych na siebie nie centrycznie i tworzących w ten sposób motyw 
stykających się ze sobą nieregularnych pierścieni. Podstawowy motyw ma postać 
małego koła, które otoczone jest coraz większymi pierścieniami wykonanymi na 
przemian jako tło oraz pogrubiony wzór. Pomiędzy motywami podstawowymi 
rozrzucone są jeszcze małe kółka i małe grupy pierścieni, przy czym właściwą 
kolorystykę tkaniny obiciowej nadaje kolor pogrubionego wzoru. 
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Fig. 2 
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